



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.444.000,00	1.166.667,69	1.166.667,69	1.132.116,29	1.132.116,29	941.829,74
RECEITAS DE CAPITAL	288.000,00	96.000,20	96.000,20	29.306,20	29.306,20	196.603,42
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF	-432.000,00	-144.000,00	-144.000,00	-145.525,81	-145.525,81	0,00
SUBTOTAL	3.300.000,00	1.118.667,89	1.118.667,89	1.015.896,68	1.015.896,68	1.138.433,16
(-) DEDUÇÕES	55.000,00	18.333,44	18.333,44	0,00	0,00	350,82
Receitas de Operações de Créditos	50.000,00	16.666,68	16.666,68	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	5.000,00	1.666,76	1.666,76	0,00	0,00	350,82
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.245.000,00	1.100.334,45	1.100.334,45	1.015.896,68	1.015.896,68	1.138.082,34

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.894.000,00	953.670,00	953.670,00	952.845,79	952.845,79	952.845,79	952.845,79	755.314,16
(-) Juros e Encargos da Dívida	5.000,00	1.666,67	1.666,67	2.754,55	2.754,55	2.754,55	2.754,55	0,00
SUBTOTAL	2.889.000,00	952.003,33	952.003,33	950.091,24	950.091,24	950.091,24	950.091,24	755.314,16
DESPESAS DE CAPITAL	401.000,00	126.330,00	126.330,00	146.432,13	146.432,13	146.432,13	146.432,13	260.025,37
(-) Deduções	65.000,00	21.666,67	21.666,67	39.721,20	39.721,20	39.721,20	39.721,20	29.702,90
Amortização de Dívida	65.000,00	21.666,67	21.666,67	39.721,20	39.721,20	39.721,20	39.721,20	29.702,90
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.225.000,00	1.056.666,67	1.056.666,67	1.056.802,17	1.056.802,17	1.056.802,17	1.056.802,17	985.636,63
RESULTADO	20.000,00	43.667,78	43.667,78	-40.905,49	-40.905,49	-40.905,49	-40.905,49	152.445,71

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	-69.285,80	-69.285,80	-69.285,80	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	16.912,57	16.912,57	121.967,33	105.054,76	105.054,76
(-) Aplicações Financeiras	95.585,06	95.585,06	95.585,06	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II - Dívida Consolidada Líquida	-181.783,43	-181.783,43	-286.838,19	-105.054,76	-105.054,76
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-181.783,43	-181.783,43	-286.838,19	-105.054,76	-105.054,76